57CGVN

ltem No: 57CGVN

La pince standard Weller® Xcelite®
5.69" est composée de machoires
fines et dentelées et d'un ressort
hélicoidal.

KEY FEATURES

Weller® Xcelite® Pince standard, 5 11/16", poignée coussin, machoire finement
dentelée et ressort hélicoidal, cardée

Pince standard

Pour une prise ferme et une mise en boucle du fil

Machoire finement dentelée et ressort hélicoidal

Construction en acier allié forgé, usinage de précision et dosage scientifique

la poignée coussinée a revétement plastique bleu offre un effet de levier maximal



CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Longueur

Coffre-fort ESD

Couleur de la poignée

Style de téte
Epaisseur de téte
Largeur de téte
Type de machoire
Emballage

Quantité par paquet
Taille de la pointe
Largeur de la pointe
UPC

Poids brut du colis
Hauteur du colis
Longueur du colis
Largeur du colis
Quantité par caisse

Famille de produits

144mm

Non

Red

Long Nose
7.11mm
11.68mm
Serrated
Carded

1

2,0 mm, 5/64 in
2.0mm
037103311962
0.1951b

0.500 in

7.600 in
2.500in

72

Pro Series



