

57CGVN

Item No: 57CGVN

Pince à bec effilé à mâchoires dentelées de 5-11/16" avec ressort hélicoïdal



La pince à bec effilé Weller® Xcelite® 5-11/16" est composée de mâchoires finement dentelées et d'un ressort hélicoïdal.

KEY FEATURES

- ⊕ Pour une prise ferme et la boucle des fils
- ⊕ Avec mâchoires finement dentelées et ressort hélicoïdal
- ⊕ Construction en acier allié forgé, usinage de précision et proportions scientifiques
- ⊕ Poignée rembourrée recouverte de plastique offrant un effet de levier maximal
- ⊕ Construction en acier allié forgé, usinage de précision et dosage scientifique
- ⊕ la poignée coussinée à revêtement plastique bleu offre un effet de levier maximal

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Longueur	144mm
Coffre-fort ESD	Non
Couleur de la poignée	Red
Style de tête	Long Nose
Épaisseur de tête	7.11mm
Largeur de tête	11.68mm
Type de mâchoire	Serrated
Emballage	Carded
Quantité par paquet	1
Taille de la pointe	2,0 mm, 5/64 in
Largeur de la pointe	2.0mm
UPC	037103311962
Poids brut du colis	0.195 lb
Hauteur du colis	0.500 in
Longueur du colis	7.600 in
Largeur du colis	2.500 in
Quantité par caisse	72
Famille de produits	Pro Series